Pris per ord i SEK for 6versattning vid rangordnat avrop

Pos

10

Observera att i tjansten 6versattning ingar i priset
sprakgranskning Niva 1-2.

Pris per ord i SEK for dversattning fran svenska till
engelska som utfors av en Auktoriserad dverséttare.

Pris per ord i SEK for dversattning fran engelska till
svenska som utfors av en Auktoriserad 6versattare.
Pris per ord i SEK for dversattning fran svenska till
engelska i amnesomradet allmant som utfors av en
Oversattare som inte ar auktoriserad.

Pris per ord i SEK for 6versattning fran engelska till
svenska i amnesomradet allmant som utférs av en
Oversattare som inte ar auktoriserad.

Pris per ord i SEK for dversattning av allmanna texter fran
albanska till svenska.

Pris per ord i SEK for dversattning av allmanna texter fran
svenska till albanska.

Pris per ord i SEK for dversattning av allmanna texter fran
arabiska till svenska.

Pris per ord i SEK for 6versattning av allmanna texter fran
svenska till arabiska.

Pris per ord i SEK for dversattning av allmanna texter fran
BKS (bosniska/kroatiska/serbiska) till svenska.

Pris per ord i SEK for dversattning av allmanna texter fran
svenska till BKS (bosniska/kroatiska/serbiska)

Pris per ord i SEK for 6versattning av allmanna texter fran
danskatill svenska.

Pris per ord i SEK for éversattning av allmanna texter fran
svenska till danska.

Pris per ord i SEK for éversattning av allmanna texter fran
finska till svenska.

Pris per ord i SEK for éversattning av allmanna texter fran
svenska till finska.

Skapad 2020-09-15

Leverantor

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

Pris/ord fr. 2018-1(fr. 2019-1(fr. 2020-10-01

2,15

2,10

1,90

1,90
2,30
2,10
2,30

1,80

2,20

2,05
1,95
1,90
1,90

1,90

Sidalav3

2,25

2,19

1,99

1,99
2,40
2,19
2,40

1,88

2,30

2,14
2,04
1,99
1,99

1,99

2,27

2,21

2.01

2,01
2,42
2,21
2,42

1,90

2,32

2,16
2,06
2,01
2,01

2,01

2,26

2,20

2,00

2,00
2,41
2,20
2,41

1,89

2,31

2,15
2,05
2,00
2,00

2,00

Leverantdrsnamn: AAR Translator AB

Bilaga till avtal: 96-57-2015:007



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Pris per ord i SEK for éversattning av allmanna texter fran
franska till svenska.

Pris per ord i SEK for 6verséttning av allmanna texter fran
svenska till franska.

Pris per ord i SEK for 6verséttning av allmanna texter fran
grekiska till svenska.

Pris per ord i SEK for 6verséttning av allmanna texter fran
svenska till grekiska.

Pris per ord i SEK for 6verséttning av allmanna texter fran
italienska till svenska.

Pris per ord i SEK for dverséttning av allmanna texter fran
svenska till italienska.

Pris per ord i SEK for dverséttning av allmanna texter fran
persiskatill svenska.

Pris per ord i SEK for dverséttning av allmanna texter fran
svenska till persiska.

Pris per ord i SEK for dverséttning av allmanna texter fran
polska till svenska.

Pris per ord i SEK for dverséttning av allmanna texter fran
svenska till polska.

Pris per ord i SEK for dverséttning av allmanna texter fran
ryska till svenska.

Pris per ord i SEK for dverséttning av allmanna texter fran
svenska till ryska.

Pris per ord i SEK for dverséttning av allmanna texter fran
spanska till svenska.

Pris per ord i SEK for dverséttning av allmanna texter fran
svenska till spanska.

Pris per ord i SEK for dversattning av allmanna texter fran
turkiska till svenska.

Pris per ord i SEK for dverséttning av allmanna texter fran
svenska till turkiska.

Pris per ord i SEK for dversattning av allmanna texter fran
tyska till svenska.

Skapad 2020-09-15

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

AAR Translator AB

Sida2av 3

1,90
1,90
2,20
1,80
1,80
1,80
2,30
2,30
1,80
1,70
1,80
2,00
2,00
2,00
1,90
2,00

1,95

1,99
1,99
2,30
1,88
1,88
1,88
2,40
2,40
1,88
1,78
1,88
2,09
2,09
2,09
1,99
2,09

2,04

2,01
2,01
2,32
1,90
1,90
1,90
2,42
2,42
1,90
1,80
1,90
2,11
2,11
2,11
2,01
2,11

2,06

2,00
2,00
2,31
1,89
1,89
1,89
2,41
2,41
1,89
1,79
1,89
2,10
2,10
2,10
2,00
2,10

2,05

Bilaga till avtal: 96-57-2015:007

Leverantdrsnamn: AAR Translator AB



Pris per ord i SEK for éversattning av allmanna texter fran
28 svenskatill tyska.

AAR Translator AB

Minimidebitering ar 200 ord alternativt 1 timmes arbete.
Vid expressleveranser ska ett palagg pa 50 % tillkomma pa ordpriset.
Timpris for tjanster dér inte ordpris ar tillampligt ar 750 SEK.

Skapad 2020-09-15

Sida3av 3

1,90

1,99

784

2,01

792

2,00

788

Bilaga till avtal: 96-57-2015:007

Leverantdrsnamn: AAR Translator AB



